
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年12月15日 6,830,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:40 76.75 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年12月18日 2,350,000 円

補償関係コン
サルタント

15:50 96.71 ％

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

長尾建築設計事
務所

（株）産業工学研究所   （株）山本総合補償コンサルタント 2
（株）産業工学
研究所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 1,790,000

入札参加業者

円

12

入札時間

6,830,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計   環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   （株）田渕建築
設計事務所   （株）都市空間研究所   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企
画設計事務所   （有）平井設計   不二設計   （株）堀田設計   （株）Ｕ建築
研究所   （株）ライトコーポレーション

道路建設課 
市道坂田磯の浦線裁決申請に伴う
図書作成業務委託

2,430,000

業務担当課名 業務名

営繕課 
杭の瀬児童館等複合施設基本設計
業務委託

8,899,000


